
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 가평읍 ~ 가평읍

부서: 가평읍
정책: 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민행정 편의도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가평읍 725,184 723,140 2,044

주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정) 231,104 226,660 4,444

주민행정 편의도모 146,188 141,744 4,444

민원행정 서비스 지원 146,188 141,744 4,444

101 인건비 2,969 2,825 144

04 기간제근로자등보수 2,969 2,825 144

  ○산책로관리인부임                 2,969              2,825              144  경정 2,969,000

405 자산취득비 8,600 4,300 4,300

01 자산및물품취득비 8,600 4,300 4,300

  ○카메라(산업담당)                   400                  0              400

  ○빔프로젝터                 2,700                  0            2,700

  ○탁구대                 1,200                  0            1,200

  400,000

  2,700,000

  1,200,000

소규모 지역사회개발(국토및지역개발/지역및도시) 404,000 407,000 △3,000

주민불편해소 404,000 407,000 △3,000

용배수로 정비 49,000 40,000 9,000

401 시설비및부대비 49,000 40,000 9,000

01 시설비 49,000 40,000 9,000

  ○하색2리 배수로 설치공사(60m)
                9,000             20,000         △11,000

  ○마장2리(재짓말) 배수로 설치공사(80m)
               20,000                  0           20,000

      경정 9,000,000

      20,000,000

도로정비 15,000 35,000 △20,000

401 시설비및부대비 15,000 35,000 △20,000

01 시설비 15,000 35,000 △20,000

  ○상색리(초등학교뒤) 농로개설공사(200m)
                    0             20,000         △20,000      경정 0

소하천관리 88,000 80,000 8,000

401 시설비및부대비 88,000 80,000 8,000

01 시설비 88,000 80,000 8,000

  ○달전1리(가시머리매운탕인근) 세천 석축설치
    공사(80m)                15,000             20,000          △5,000

  ○두밀리(샛두밀) 세천 석축설치공사(80m)
               13,000             20,000          △7,000

  ○금대리 하금대 석축설치 공사(40m)
               20,000                  0           20,000

      경정 15,000,000

      경정 13,000,000

      20,000,000

행정운영경비(가평읍)(기타/기타) 90,080 89,480 600

기본경비(가평읍) 90,080 89,480 600

기본경비 90,080 89,480 600

201 일반운영비 49,928 49,328 600
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부서: 가평읍
정책: 행정운영경비(가평읍)(기타/기타)
단위: 기본경비(가평읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 49,928 49,328 600

  ○일반수용비                20,378             19,778              600

    ―복사기, 프린터, 토너 등 소모용품 구입
                7,200              6,600              600        경정 7,200,000
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